
CRONOGRAMA 

Tabela 1 - Cronograma

MÊS/ANO ITEM DATA QUANT.

MARÇO
2022

Pintinho de corte cobb

Pintinha de postura linhagem Hy-
line Brown

14/03

28/03

500

1000

ABRIL
 2022

Pintinho de corte cobb

Pintinho de corte label rouge lote
misto

18/04

04/04

500

100

MAIO
2022

Pintinho de corte cobb
16/05 500

JUNHO
2022

Pintinho de corte cobb 20/06 500

JULHO
2022

Pintinho de corte cobb 25/07 500

AGOSTO
2022

Pintinho de corte cobb

Pintinha de postura linhagem Hy-
line Brown

22/08

29/08

500

1000

SETEMBRO
2022

Pintinho de corte label rouge lote
misto

Pintinho de corte cobb

12/09

26/09

100

500

OUTUBRO
2022

Pintinho de corte cobb 24/10
500



NOVEMBRO
2022

Pintinho de corte cobb 28/11 500

DEZEMBRO
2022

Pintinho de corte cobb
05/12
12/12
19/12

500


